
목

과                 목 전   년   도

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 9,396,400 7,994,000 1,402,400

210
경상적세외수입 302,144 472,686 △170,542

212
사용료수입 53,132 53,132 0

212-08
기타사용료 53,132 53,132 0 ㅇ공영차고지 사용료                   53,132,000원 53,132=

216
이자수입 249,012 419,554 △170,542

216-01
공공예금이자수입 249,012 419,554 △170,542 ㅇ예금이자수입                       249,012,000원 249,012=

220
임시적세외수입 9,094,256 7,521,314 1,572,942

222
순세계잉여금 5,040,000 3,900,000 1,140,000

222-01
순세계잉여금 5,040,000 3,900,000 1,140,000 ㅇ순세계잉여금                                    

  - 주차장관리                     4,700,000,000원 4,700,000=

  - 기타교통사업                     340,000,000원 340,000=

224
전입금 1,049,900 1,002,400 47,500

224-02
기타회계전입금 1,049,900 1,002,400 47,500 ㅇ일반회계전입금                   1,049,900,000원 1,049,900=

227
부담금 1,280,263 1,066,478 213,785
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(212)사용료수입 목:(212-08)기타사용료 [도시교통사업특별회][단위:천원]



목

과                 목 전   년   도

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

227-02
일반부담금 1,280,263 1,066,478 213,785 ㅇ교통유발부담금              298,622,000원x85/100 253,828=

ㅇ시내노상유료주차장 위탁대행료                   

      900,000,000원x1식                                          900,000=

ㅇ칠성천노외공영주차장 위탁대행료                 

      50,000,000원x1식                                           50,000=

ㅇ죽도시장(동빈부두)노외공영주차장 위탁대행료     

      60,000,000원x1식                                           60,000=

ㅇ송도노상유료주차장 위탁대행료                   

      3,715,000원x1식                                            3,715=

ㅇ구룡포노상유료주차장 위탁대행료                 

      12,720,000원x1식                                           12,720=

228
잡수입 1,077,166 820,800 256,366

228-04
과태료수입 1,077,166 820,800 256,366 ㅇ주정차위반 과태료                               

      40,000원x5,000건x12월x40/100                               960,000=

ㅇ방치차량 범칙금             101,700,000원x92/100 93,564=

ㅇ운수사업법위반 과징금        78,675,000원x30/100 23,602=

229
과년도수입 646,927 731,636 △84,709

229-01
과년도수입 646,927 731,636 △84,709 ㅇ과년도 과징금               201,022,000원x13/100 26,132=

- 2 -

장:(200)세외수입 관:(220)임시적세외수입 항:(227)부담금 목:(227-02)일반부담금 [도시교통사업특별회][단위:천원]



목

과                 목 전   년   도

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

ㅇ과년도 과태료             6,141,466,000원x10/100 614,146=

ㅇ과년도 교통유발부담금        332,462,000원x2/100 6,649=
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장:(200)세외수입 관:(220)임시적세외수입 항:(229)과년도수입 목:(229-01)과년도수입 [도시교통사업특별회][단위:천원]



목

과                 목 전   년   도

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

600
보조금 3,600 606,000 △602,400

620
시ㆍ도비보조금등 3,600 0 3,600

621
시·도비보조금등 3,600 0 3,600

621-01
시ㆍ도비보조금등 3,600 0 3,600 ㅇ모범운전자해외연수지원               3,600,000원 3,600=
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9,400,000 8,600,000 800,000세  입  합  계

장:(600)보조금 관:(620)시ㆍ도비보조금등 항:(621)시·도비보조금등 목:(621-01)시ㆍ도비보조금등 [도시교통사업특별회][단위:천원]


